２０１９年度 第１２回経営学部教授会 議事録要旨

日時：２０２０年２月１３日（木） １３時３０分～１５時００分

場所：板橋校舎 ３号館４階 学科研究スペース

構成員：３５名（定足数１7 名/教員人事定足数２2 名）

出席者：２６名

欠席者： ９名

議 長： 永田 清 （経営学部長）

報告事項

  １．東松山キャンパス運営委員会からの報告について

  ２．２０２０（令和２）年度学校法人大東文化学園事業計画（案）（大学部分）について

  ３．東松山キャンパス新体育館整備事業及び緑山キャンパス多目的グラウンド等整備事業の基本設計に

ついて

  ４．人事課からの報告について

  ５．２０１９年度大東文化大学課外特別セミナーの報告について

  ６．２０２０年度大東文化大学課外特別セミナーについて

  ７．学生懲戒処分に関係する学生の学籍に関する措置について

８．健康科学部スポーツ科学科の学生定員変更にかかる各学部教授会での審議状況について

９．その他

（１）内部監査にかかる報告について

（２）２０２１年度入学改革について

（３）高等教育修学支援新制度について

（４）経営学会からの依頼について

以上について、議長より資料に基づき、説明・報告があった。

報告承認事項

 １．予算委員会からの報告について

議長より、資料に基づき、研究室の校舎間移動に要する予算対応について報告があり、教授会はこ

れを承認した。

  ２．その他

     なし。

議案

１．２０２０年度入試合否判定について

学科主任より、資料に基づき、２０２０年度入試合否判定【センター入試（前期）後出願型/一般入

試３教科】について報告がなされ、審議の結果、承認された。

２．教務委員会からの報告について

議長から、資料に基づき、教務委員会報告がなされ、審議の結果、承認された。

３．学籍異動について

議長より、資料に基づき、学籍異動の報告がなされ、審議の結果、承認された。

４．留学支援委員会からの報告について

  議長から、資料に基づき、２０１９年度奨学金留学生の単位認定について報告がなされ、審議の結

果、承認された。

５．２０２０年度大学・法人各種委員会委員の選出について

  議長より、２０２０年度大学・法人各種委員会委員の選出について提案がなされ、審議の結果、承

認された。

６．経営学部 自己点検・評価委員会運営内規（案）について

  議長から、資料に基づき、経営学部における自己点検・評価委員会における内規（案）について、

説明があり、審議の結果、これが承認された。

７．大東文化大学学則（第３２条/休学 他）の改正（案）について

議長から、資料に基づき、大東文化大学学則（第３２条/休学 他）の改正案について説明があり、

審議の結果、これが承認された。

  ８．その他

 なし。

                                              以上